• i Проект
1-е очередное внесён главой
заседание администрации

города Тулы

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального
образования город Тула, утвержденные решением Тульской городской Думы от 31 января

2018 г. №47/1156
i ' • •

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления! в .^Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город Тула, с учетом заключения о результатах общественных
обсуждений Тульская городская Дума I

•Р ЕШ И Л А :

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования город Тула,
утвержденные решением Тульской городской Думы от 31 января 2018 г. №47/1156, следующие
изменения: i .. >.,.

1) в абзаце пятьдесят втором пункта 1.6 слово «(временные)» исключить;
2) в абзаце сто четырнадцатом пункта 1.6 слова «некапитальные нестационарные строения и

сооружения,» исключить; t j ;; • :
3) абзацы первый и второй пункта-2.9>1[ изложить в следующей редакции:
«2.9.1. Размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования город Тула осуществляется в[соотЕетствии со схемой, утвержденной постановлением
администрации муниципального образования город Тула. ;

Типовые архитектурные решения и требования к внешнему виду некапитальных
нестационарных сооружений, размещенных на территории муниципального образования город
Тула, утверждаются постановлением администрации города Тулы.»;

4) в пункте 7-1.1, абзаце третьем пункта 7-1.2 слова «желтого цвета» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в: официальном сетевом издании муниципального

образования город Тула «Сборник правовых актов и ' иной официальной информации
муниципального образования город Тула» . в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru. ;

3. Разместить настоящее решение !на ̂  официальных сайтах муниципального образования
город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет». ;

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования город Тула А.А. Эрк

http://www.npatula-city.ru